Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul – SP

Praça Washington Luiz, 643 - Centro - Vargem Grande do Sul - SP - Cep 13880-000

TEL (19) 3641-9012 - FAX (19) 3641-9029

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

AREA DE ATUAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO
                  A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, por seu Prefeito
que este subscreve, FAZ SABER que em atendimento aos itens 1.4.1.2., 1.4.2.2., 1.4.3.2., e 1.4.4.2
do Edital Completo de Concurso Público n.° 01/2012 os candidatos para nomeação a cargos públicos
vagos pertencentes ao grupo de AÇÕES DA SAÚDE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - EACS-I,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF-I, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF-II, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF-III, deverão residir nas seguintes áreas de atuação a partir da data
da publicação do edital:

AGENTE COMUNITÁRIO - EACS - I
ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO PROGRAMA: -  JARDIM SANTA MARTA, JARDIM PARAÍSO I, JARDIM
PARAÍSO II, BAIRRO SANTA TEREZINHA, JARDIM SÃO LUIS, JARDIM SÃO JOAQUIM, JARDIM
MARIÚCHA E RUA DR. TEÓFILO RIBEIRO DE ANDRADE E RUA SETE DE SETEMBRO (Situadas no
CENTRO)

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF - I
ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO PROGRAMA: -  JARDIM DOLORES, RUA - IVAN VENTURA (inicio na
Avenida Industrial até a Rua Vitório Cancelier no Jardim Santa Marta),  AVENIDA INDUSTRIAL (inicio
na Avenida Municipal - Parque Industrial, até o final cruzamento da Rua Paulo Fogaroli), LADO PAR
DA RUA ROGÉRIO OTERO (inicio na Avenida Municipal - Parque Industrial, até o final cruzamento da
Rua Paulo Fogaroli).

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF - II
ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO PROGRAMA: - JARDIM SÃO JOSÉ, JARDIM CRISTINA I, JARDIM
CRISTINA II, JARDIM DO LAGO I, JARDIM FERRI, JARDIM NOVO MUNDO, COHAB III - “CRISTIANO
OSÓRIO DE OLIVEIRA FILHO” + O LADO IMPAR DA RUA ROGÉRIO OTERO NO JARDIM DOLORES
(Início no número 175 até o número 361, LADO IMPAR DA RUA LUIS PASCHOAL COSTELA, RUA
MARCELO MERLIN (Após o número 121), RUA ANTONIO COSTA (Após o número 180) E O LADO
IMPAR DA RUA JOSÉ GILBERTO DE OLIVEIRA SOUZA (A partir do número 121), (Sendo estas 04
(quatro) ÚLTIMAS VIAS PÚBLICAS, situadas no bairro Jardim Paulista.

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF - III
ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO PROGRAMA: - JARDIM PRIMAVERA, JARDIM PAULISTA, COHAB I –
“HOMERO CORREA LEITE”, COHAB IV “NOVA VARGEM GRANDE”, LADO PAR DA RUA LUIS
PASCHOAL COSTELA, RUA MARCELO MERLIN (Até o número 121), RUA ANTONIO COSTA (Até o
número 180) E O LADO PAR DA RUA JOSÉ GILBERTO DE OLIVEIRA SOUZA (Até o número 120),
(Sendo estas 04 (quatro) ÚLTIMAS VIAS PÚBLICAS, situadas no bairro JARDIM PAULISTA.

Vargem Grande do Sul, 16 de fevereiro de 2012.

AMARILDO DUZI MORAES
PREFEITO MUNICIPAL